

DIENVIDPOLIJAS UN VARŠAVAS DĀRZOS UN PARKOS



19.08. – 23.08.

5 dienas

EUR 340

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
otrdiena, 19.08. <i>Rīga – Katowice</i> **viesnīca Katowicē	<ul style="list-style-type: none"> • 07:00 izbraukšana no Rīgas autoostas • brauciens caur Lietuvu, Poliju • pusdienu pauze Polijā
trešdiena, 20.08. <i>Katovice – Bielsko Biala</i> **viesnīca Bjalsko Bjalā	<ul style="list-style-type: none"> • Katovice - Augšsilēzijas kultūras, zinātnes un izglītības centrs, kas no mazā Kužnicas ciema pilsēta izaugusi par metropoli. Pilsēta bagāta ar krāšņiem dārziem un parkiem. Katovices strādnieku rajoniņš Nikišovjeca izceļas ar angļiem raksturīgo apbūvi • Polijas vizītkarte dārzu mīļotājiem - Gočalkovicas daiļdārzs Kapias, kuru 1979.gadā aizsācis dārzkopības entuziasts Bronislavs Kapias. Laika gaitā izveidojušies tematiskie dārzi, kurus pastāvīgi papildina ar jaunām sugām: Angļu dārzs, Maņu dārzs, Labirints, Romantiskais dārzs, Klusais dārzs un citi. Interesanti ainavu arhitektūras elementi pārsteidz dārzu mīļotājus • Beskidu kalnu ieskaudā Bielsko Bjala jeb “baltā” pilsēta. Senais vilnas un audumu ražošanas centrs saglabājis seno tirdzniecības rosmi mazajās ielās, kuras rotā Vīnes namiem līdzīgas ēkas
ceturtdiena, 21.08. <i>Bielsko Biala – Żiwiec - Warszawa</i> **viesnīca Varšavā	<ul style="list-style-type: none"> • Japāņu dārzs – estētisku un filozofisku ideju piesātinājums. Te izsekosim japāņu dārzu vēsturei, acīm baidīsim lieliskus austrumu dārza elementus • Živjecas Beskidu kalni – Dienvidpolijas dabas ainavparka aizsargājamā teritorija. Iespēja doties ar pacēlāju uz Žar kalns kalna virsotni 761 m augstumā virs jūras līmeņa. Te paveras skats uz visu Živjecas ieleju
piektdiena, 22.08. <i>Warszawa</i> **viesnīca Varšavā	<ul style="list-style-type: none"> • Varšavas vecpilsēta. Tirdzus laukums (<i>Rynek Starego Miasta</i>) ar rātsnamu no sendienām bija pilsētas administratīvais centrs. Ēkas atjaunotas 17. – 18. gs. izskatā. Slavenākās no tām: <i>Pie Lauvas, Krokodils, Pie Fukiera, Pie mora u.c.</i> Laukuma vidū divas 18. gs. sākumā lietas tērauda akas un strūklaka ar Varšavas simbolu – Sirēnu • Varšavas gaisa dārzs - Universitātes bibliotēkas botāniskais jumta dārzs • Lazēnu pils parks ir daļa no lielā vēsturisko parku kompleksa, kurš 18. gadsimtā pēc Staņislava Augusta Poņatovska rīkojuma tiek veidots par plašu angļu stila parku, kas ieskauj karaļa pili. Botāniskais dārzs • Vilanovas pils parks veidots reizē ar Jana III Sobeska pils celtniecību. Šis izcilais Polijas karalis nebija greznības piekritējs un pili lika celt kā <i>vienkāršu lauku māju</i>
sestdiena, 23.08. <i>Warszawa - Rīga</i>	<ul style="list-style-type: none"> • Polijas "Baltezers"- Šmita stādaudzētava. Pazīstama ne tikai Polijā, bet arī Latvijā. Stādaudzētava ar vairāk kā 30 gadu pieredzi, kas piedāvā 1500 dažādu augu sugas 53 ha platībā. (<i>Stādus iespējams iegādāties!</i>) • brauciens caur Poliju, Lietuvu • atgriešanās Rīga pēc 22:00

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties divvietīgu istabu viesnīcās	EUR 90
piemaksa par papildvietu autobusā	EUR 100

Ceļazīmes cenā ietilpst

- tūrisma klases autobuss;
- nakšņošana un brokastis divvietīgās istabās **/** viesnīcās;
- *IMPRO* grupas vadītāja – gida pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana ar *COVID-19* segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!

Ceļazīmes cena neietilpst

- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos;
- vakariņas, pusdienas

Iespējamās papildzmaksas (2024. gada cenas) PLN

pacēlājs Beskidos	50
Vilanovas pils parks	45
Botāniskais dārzs Varšavā	20
Šmita stādaudzētava	20

valūtas kurss: 1 EUR ~ 4.2 PLN (Polijas zloti)

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa
EUR 100	līdz 15.05.	EUR 180
		līdz 16.07.

- ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, *IMPRO* patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

zaudētā summa	
EUR 50	līdz 15.05.
EUR 150	pēc 15.05.
visa summa	pēc 16.07.

- iemaksāto summu ne vēlāk kā divas nedēļas pirms izbraukšanas iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase/ ID karte vai nepilsoņa pase.

Uzmanību! *Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.*

